
 

 

Veřejná zakázka  

„Rekvalifikace pro Prahu III“ 

Dodatečné informace č. 2 ze dne 22. 4. 2014  

Zadavatel zveřejňuje dodatečné informace č. 2 k výše uvedené veřejné zakázce jako odpovědi na dotazy, které 

obdržel. 

Dotaz č. 1 

Je možné v rámci seznamu významných služeb stanovené limity splnit prostřednictvím více rekvalifikačních kurzů, které 

byly realizovány v rámci 1 zakázky (rámcové smlouvy) nebo je nutné, aby se jednalo pouze o 1 rekvalifikační kurz, který 

je ve vyšší hodnotě, než je požadovaná částka? 

Odpověď: 

V rámci prokázání technických kvalifikačních předpokladů se za významnou zakázku považují služby v oblasti 

organizace školení nebo rekvalifikací s celkovým finančním objemem zakázek stanoveným pro každou část veřejné 

zakázky samostatně.  

Takových služeb může být i více, ale je nutné, aby v součtu splňovaly stanovený finanční objem a aby alespoň jedna 

z nich byla rekvalifikací ve smyslu § 108, § 109a a § 110 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. 

 

Dotaz č. 2 

Je možné místo kurzu Asistent/ka (62-008-M) nabídnout kurz administrativní pracovník? 

Odpověď: 

To bohužel není možné, zadavatel požaduje přímo kurz s názvem Asistent/ka. 

 

Dotaz č. 3 

Je možné kurz Mzdové účetnictví (s využitím výpočetní techniky) nabídnout v časové dotaci 200 hodin? 

Odpověď: 

Požadovaný rozsah kurzu je 160 hodin a tento rozsah musí být dodržen. Kurz v rozsahu 160 hodin může realizovat 

rekvalifikační zařízení, které má akreditaci s nižším nebo shodném, ale nikoliv s vyšším počtem hodin jako požadovaný 

rozsah kurzu. 

 

Dotaz č. 4 

Pokud nejsme autorizovanou osobou je nutné do nabídky předložit uzavřenou smlouvu s autorizovanou osobou vč. 

všech dokladů nebo stačí uvést autorizovanou osobu do seznamu subdodavatelů bez dokládání smluv a výpisů z OR? 

Odpověď: 

Zadavatel vychází ze skutečnosti, že doklady o zajištění autorizované osoby jsou podmínkou pro získání akreditace pro 

realizaci profesní kvalifikace. Zadavatel tedy považuje za dostatečné, když informace o využití autorizované osoby 



 

 

včetně uvedení její identifikace, pokud tato není zajištěna přímo osobou uchazeče, bude v nabídce uvedena pouze 

v seznamu subdodavatelů, tj. není jejím prostřednictvím prokazován profesní kvalifikační předpoklad dle bodu 10 

odrážky 3 zadávací dokumentace. Zadavatel doporučuje uchazečům uvést informaci o autorizované osobě také do 

formuláře Nabídka zabezpečení rekvalifikace, do kolonky „Způsob ověření získaných znalostí a dovedností“. 

 

Dotaz č. 5 

Chtěla bych se zeptat na Vámi požadovaný rozsah kurzu. Hodiny musí být přesně takto, nebo to jsou hodnoty 

minimální? 

Odpověď: 

Požadovaný rozsah kurzu musí být dodržen. Kurz v daném rozsahu může realizovat rekvalifikační zařízení, které má 

akreditaci s nižším nebo shodném, ale nikoliv s vyšším počtem hodin jako požadovaný rozsah kurzu. 

 
 
 
 
V Praze dne 22. dubna 2014 
 
 

(viz elektronický podpis) 
..................................................... 

PhDr. Věra Prokopová 
vedoucí referátu zprostředkování a poradenství 


		2014-04-22T13:07:41+0200
	PhDr. Věra Prokopová




